

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 12.11.2021

(dále jen „**Dodatek**“)

SMLUVNÍ STRANY

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek

se sídlem: Krajčířova 27, 380 01 Dačice
IČO: 60816180
DIČ: CZ60816180
Zastoupen: Ing. Karlem Macků, předsedou představenstva

(dále jen „**Objednatel**“)

a

DAICH spol. s r.o.,

se sídlem: Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor
IČO: 42407559
DIČ: CZ 42407559
zastoupen: Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 429

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(„**Objednatel**“ a „**Zhotovitel**“ budou dále označováni jednotlivě jako „**Smluvní strana**“ a společně jako „**Smluvní strany**“)

PREAMBULE:

- A) Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2021 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zhotovení Díla a závazek Objednatele řádně a včas provedené Dílo převzít a uhradit Zhotoviteli Cenu Díla.
- B) Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla byla zjištěna potřeba provedení změn popsanych v jednotlivých změnových listech přiložených v příloze č. 1 tohoto Dodatku

(dále jen „**Vícepráce**“), a že do průběhu provádění Díla zasáhly i další okolnosti nezávislé na vůli Smluvních stran, které Smluvní strany nemohly předvídat, a které mají negativní vliv na Harmonogram Díla (zejména klimatické podmínky a nedostatek materiálu z důvodu válečného konfliktu na Ukrajině), dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku, a to za podmínek sjednaných níže;

1. ZMĚNA HARMONOGRAMU

1.1 Změna článku 5.2 Smlouvy

Stávající článek 5.2 Smlouvy (*Den Předání Díla*) ve znění:

„Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení Díla tak, aby Dílo bylo předáno Objednateli (v souladu s odstavcem 6.1) nejpozději do 170 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy.“

se ruší a nahrazuje nově následujícím zněním:

„Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení Díla tak, aby Dílo bylo předáno Objednateli (v souladu s odstavcem 6.1) nejpozději do 31. května 2022.“

2. ZMĚNA CENY DÍLA

2.1 Cena za Vícepráce

Cena za jednotlivé Vícepráce byla Smluvními stranami stanovena v souladu se Smlouvou soupisem Víceprací obsažených ve změnových listech č. 1 – 4 tvořících přílohu č. 1 tohoto Dodatku, přičemž celková cena za Vícepráce činí částku **194.534,11 Kč** (slovy: sto devadesát čtyři tisíc pět set třicet čtyři koruny české a jedenáct haléřů) bez DPH (dále jen „**Cena za Vícepráce**“).

2.2 Změna Ceny Díla

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že dojde ke zvýšení původně sjednané Ceny Díla o Cenu za Vícepráce, a nová souhrnná Cena za Dílo tak celkem činí **29 144 534,11 Kč** (slovy: dvacet devět milionů sto čtyřicet čtyři tisíce pět set třicet čtyři koruny české a jedenáct haléřů) bez DPH.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Platnost a účinnost

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2 Definice

Pokud tento Dodatek nestanoví jinak, veškeré definované pojmy užívané v tomto Dodatku mají význam jim určený Smlouvou.

3.3 Změna Smlouvy

Ustanovení a podmínky Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny, a tedy jsou nadále v plné platnosti a účinnosti.

3.4 Stejnopisy

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden (1) stejnopis.

3.5 Přílohy

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:


Příloha č. 1 Změnové listy č. 1 – 4

**Sdružení pro likvidaci komunálního
odpadu Borek**

**Ing. Karel
Macků** Digitálně podepsal
Ing. Karel Macků
Datum: 2022.04.29
09:17:49 +02'00'

Jméno: Ing. Karel Macků
Funkce: předseda představenstva
Datum: 29.4.2022

DAICH spol. s r.o.



Jméno: Tomáš Křížek
Funkce: jednatel
Datum: 29.4.2022



DAICH spol. s r.o.
Železná 366, 390 02 Tábor
tel.: 381 252 463
fax: 381 279 109
IČO: 42407559 DIČ: CZ42407559

Příloha č. 1

„SKLÁDKA ODPADŮ S-OO BOREK, ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa“					
E. Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměr a kubatur)					
SO - Výměna potrubí DN300					
	Množství	MJ	Jedn. cena	Celkem	
370	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133) do 100 m ³ , STROJNĚ - rýha š. 0,8 m, hl. do 2,0 m, pro meliorační potrubí hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133), s vodor. přemístěním výkopku podél rýhy do 10 m <i>/ 45,8m x 0,8m x 1,7m</i>	62,288	m ³	360,00	22 423,68 Kč
371	Lože pod potrubí ze šterkopisků fr. 0-8 mm s dodáním šterkopisků frakce 0-8 mm, tl. 0.10 m (pod potrubí DN 250) <i>/0,8m x 45,8m x 0,1m/</i>	3,664	m ³	822,00	3 011,81 Kč
372	Potrubí PVC KD DN 315 vč. pryžového těsnění v hrdlech, zatěsnění na výtok montážní pěnou a maltou MC25 XF3 - dodávka, montáž	45,600	m	1 244,00	56 975,20 Kč
373	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0-16 mm (okolo a 0,3 m nad potrubí DN315) <i>/0,4m² x 45,8 m/</i>	18,320	m ³	822,00	15 059,04 Kč
43	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním - hutněný na 95 % PS z vykpané zeminy uložené podél rýhy (zásyp dren. potrubí mimo vanu)	38,640	m ³	120,00	4 396,80 Kč
84	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133) do 100 m	25,648	m ³	25,00	641,20 Kč
96	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	25,648	m ³	15,00	384,72 Kč
374	Deska podkladní pod čelo z betonu C 25/30-XF3 <i>/1,2m x 0,8m x 0,1m/</i>	0,100	m ³	4 800,00	480,00 Kč
375	Betonové čelo šikmé 1,2 x 0,65 x 0,75 m - dodávka, montáž	1,000	ks	5 230,00	5 230,00 Kč
377	Příčný práh 1,2 x 0,3 x 0,6 m z betonu C 25/30 XF3 - betonáž do výkopu	0,2	m ³	4 800,00	960,00 Kč
378	Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem <i>/0,79/mb x 45,8m/</i>	38,182	t	170,00	6 150,94 Kč
969021131R00;	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	4,000	m	262,70	1 010,80 Kč
207	Nakládání sutí na dopravní prostředky (pro vodorovnou dopravu) - naložení betonových patek sloupků oplocení <i>3*0,093 T/m</i>	0,279	t	50,00	13,95 Kč
208	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>výměra viz. předchozí položka/</i>	0,279	t	40,00	11,16 Kč
209	Uložení sutí na skládku bez zhuťnění <i>výměra viz. předchozí položka/</i>	0,279	t	10,00	2,79 Kč
210	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30 x 30 cm - kód odpadu 170904 <i>výměra viz. předchozí položka/</i>	0,279	t	200,00	55,80 Kč
576	Tvarovka- odbočka 45°potrubí PVC KG DN 315	1,000	ks	4 000,00	4 000,00 Kč
577	Šachtová vložka (3°) DN 315	2,000	ks	1 400,00	2 800,00 Kč
CELKEM				123 607,89 Kč	
Odečet - neprovádí se					
Odvodňovací příkop A					
Trubní propustek					
370	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133) do 100 m ³ , STROJNĚ - rýha š. 0,8 m, hl. do 2,0 m, pro meliorační potrubí hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133), s vodor. přemístěním výkopku podél rýhy do 10 m <i>/ 23m x 0,8m x 1,6m + 1,2m x 0,3m x 0,6m/</i>	-29,6	m ³	360,00	-10 656,00 Kč
371	Lože pod potrubí ze šterkopisků fr. 0-8 mm s dodáním šterkopisků frakce 0-8 mm, tl. 0.10 m (pod potrubí DN 250) <i>/0,8m x 21,7m x 0,1m/</i>	-1,6	m ³	822,00	-1 233,00 Kč
372	Potrubí PVC KD DN 315 vč. pryžového těsnění v hrdlech, zatěsnění na výtok montážní pěnou a maltou MC25 XF3 - dodávka, montáž	-23,2	m	1 244,00	-28 860,80 Kč
373	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0-16 mm (okolo a 0,3 m nad potrubí DN315) <i>/0,4m² x 21,7 m/</i>	-8,7	m ³	822,00	-7 151,40 Kč
374	Deska podkladní pod čelo z betonu C 25/30-XF3 <i>/1,2m x 0,8m x 0,1m/</i>	-0,1	m ³	4 800,00	-480,00 Kč
375	Betonové čelo šikmé 1,2 x 0,65 x 0,75 m - dodávka, montáž	-1	ks	5 230,00	-5 230,00 Kč
376	Vývrt ø350 mm do betonové stěny tl. 350 mm	-1	ks	1 558,00	-1 558,00 Kč
377	Příčný práh 1,2 x 0,3 x 0,6 m z betonu C 25/30 XF3 - betonáž do výkopu	-0,2	m ³	4 800,00	-960,00 Kč
378	Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem <i>/0,79/mb x 21,7m/</i>	-17,1	t	170,00	-2 907,00 Kč
CELKEM				-59 036,20 Kč	
CELKEM Z.L. č.1				64 571,69 Kč	

**„SKLÁDKA ODPADŮ S-OO BOREK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa“**

E. Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměr a kubatur)

J2 výměna podloží pod podkladním betonem		Množství	MJ	Jedn. cena	Celkem
342	Hloubení nezapaž. jam hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133) do 100 m ³ , STROJNĚ <i>/plocha x výška - 60.0m² x 0.284m/</i>	17,0	m ³	360,00	6 134,40 Kč
521	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133) do 500 m	17	m ³	32,00	545,28 Kč
522	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	17	m ³	35,00	596,40 Kč
343	Úprava pláně v zářezech v hor. tř. těž. I, se zhutněním	60	m ²	22,00	1 320,00 Kč
	45731114R00; Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 8/10 <i>/plocha x tloušťka - 60 m² x 0.284m/</i>	17,0	m ³	3 586,25	61 109,70 Kč
CELKEM ZL. č.2					69 705,78 Kč

**„SKLÁDKA ODPADŮ S-OO BOREK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa“**

E. Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměr a kubatur)

Podchycení vývěrů		Množství	MJ	Jedn. cena	Celkem
<i>Podchycení vývěru u melioračního sběrače (na terén)</i>					
255	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133) do 100 m ³ , STROJNĚ - rýha š. 0.8 m, hl. do 1.3 m, délky 2.0m pro odhalení potrubí melioračního hor. tř. těž. I (ČSN 73 6133), s vodor. přemístěním výkopku podél rýhy do 10 m (v místě stávajícího vývěru) <i>/12.0m x 2m x 1.2m/</i>	28,80	m ³	360,00	10 368,00 Kč
256	Trativody z drenážních trubek DN100, SN8 - lože štěrkopisek frakce 0-8 mm a obrys kamenivo frakce 8-16 mm, perforované drenážní trubky d 100 mm, vč. zaústění drenážní trubky do melioračního potrubí DN200	12,00	m	133,00	1 596,00 Kč
257	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl.do 1,0 m	26,88	m	120,00	3 225,60 Kč
	Výřez do stávaj. betonového potrubí pro napojení drenáže, vč.zatěsnění	kpl	1	950,00	950,00 Kč
CELKEM ZL. č.3					16 139,60 Kč

**„SKLÁDKA ODPADŮ S-OO BOREK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa“**

E. Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměr a kubatur)

navýšení výšky obetonování hrdel potrubí občasné vodoteče		Množství	MJ	Jedn. cena	Celkem
<i>Podchycení vývěru u melioračního sběrače (na terén)</i>					
310	Obetonování potrubí stok betonem C25/30 XC2 XA2 - dodávka, uložení, ošetřování (do bednění) 740mm-680mm =60mm <i>/1,1*0,06 x 149.6m/</i>	9,9	m ³	2 650,00	26 165,04 Kč
311	Bednění stěn obetonování potrubí - zřízení <i>/2strany x 0.06m x 149.6m/</i>	17,95	m ²	800,00	14 361,60 Kč
312	Bednění stěn obetonování potrubí - odstranění <i>/2strany x 0.06m x 149.6m/</i>	17,95	m ²	200,00	3 590,40 Kč
CELKEM ZL. č.4					44 117,04 Kč